
お客様各位

２０２６年１月吉日 

　　　　　　　　 株式会社ナベヤ
常務取締役 営業本部長　吉田 幸弘   

東京営業所移転のご案内 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社、東京営業所は、下記のとおり移転し、2026 年 1 月 21 日（水）より 

新営業所にて業務を開始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同より一層皆様のご期待に沿えるよう努めてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書面をもってご挨拶申し上げます。 

   敬具 

記 

■営業所名

株式会社ナベヤ 東京営業所

■新住所

〒１０５－００１２

東京都港区芝大門２－３－７ VILLA 芝大門５Ｆ

■業務開始日

２０２６年１月２１日（水）

■電話番号

ＴＥＬ：０３―３４３４－８４７１

ＦＡＸ：０３－５４７２－８７５２

※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません

■旧住所

〒１０５―００１３

東京都港区浜松町１－９－３ ＮＡＢＥＹＡビル１Ｆ

以上 


